
Id: GOZJV-IWKCJ-UBYXB-DJVTA-ZXQID. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/164/2010
RADY GMINY W KIEŁCZYGŁOWIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 
poz.1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 
poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1, art 236 i art 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620), art. 121 
ust 4, 8 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r Nr 157 poz.1241), art 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 
środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz. 1664) 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kiełczygłów na 2010 rok o kwotę 111.550,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kiełczygłów na 2010 rok o kwotę 111.550,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2010 wynosi 10.969.860,34 zł , w tym: 

- dochody bieżące - 10.695.515,34 zł , 

- dochody majątkowe – 274.345,00 zł . 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2010 wynosi 11.480.207,34 zł , w tym: 

- wydatki bieżące – 9.531.532,34 zł , 

- wydatki majątkowe – 1.948.675,00 zł . 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania zawiera załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Pędziwiatr

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/164/2010

Rady Gminy w Kiełczygłowie



Id: GOZJV-IWKCJ-UBYXB-DJVTA-ZXQID. Uchwalony Strona 2

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/164/2010

Rady Gminy w Kiełczygłowie

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/164/2010

Rady Gminy w Kiełczygłowie

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami do załącznika nr 2 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/164/2010

Rady Gminy w Kiełczygłowie

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik4.doc

Plan nakładów inwestycyjnych na 2010 rok 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.doc

